
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/2025 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 12 maja 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXVI/128/2004  z dnia 30 listopada 2004 r.  w sprawie organizacji oraz 

szczegółowych zasad  ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Lucynowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz.1465 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2024 r., poz.1283 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/128/2004 Rady Gminy w Ostrowitem z dnia 30 listopada 2004 r.  

w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Lucynowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 r.,poz.5158). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ostrowite 

(-) Beata Mierzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 4548


		2025-05-23T12:24:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




